
 

UCHWAŁA  Nr XLVIII/262/2021 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 26 maja 2021 r. 

 
w sprawie kandydatów Rady Miejskiej w Karczewie do Obwodowych Komisji ds. 

Referendum oraz upoważnienia przewodniczącego Rady do wskazania mężów 

zaufania z ramienia Rady Miejskiej w Karczewie  w referendum gminnym 

w sprawie odwołania Rady Miejskiej w Karczewie przed upływem kadencji 

zarządzonym na dzień 13 czerwca 2021r. 
 

 Na podstawie art. 161 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2020r. poz. 1319) w związku z art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (Dz. U. z 2019r., poz. 741)  oraz Uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 

24 maja 2021r. w sprawie wytycznych i wyjaśnień w sprawie referendów lokalnych 

dotyczących odwołania organów jednostek samorządu terytorialnego uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. 1. Rada Miejska w Karczewie zobowiązuję Burmistrza Karczewa do przekazania 

Komisarzowi Wyborczemu Warszawa II do 27 maja 2021r. list kandydatów zgłoszonych 

przez Radę Miejską w Karczewie do Obwodowych Komisji ds. Referendum w referendum 

gminnym w sprawie odwołania Rady Miejskiej w Karczewie przed upływem kadencji 

zarządzonym na dzień 13 czerwca 2021r. 

2. Listy kandydatów stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Rada Miejska w Karczewie upoważnia Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Karczewie do wskazania mężów zaufania do Obwodowych Komisjach ds. Referendum 

w referendum gminnym w sprawie odwołania Rady Miejskiej w Karczewie przed upływem 

kadencji zarządzonym na dzień 13 czerwca 2021r. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Piotr Żelazko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

13 czerwca odbędzie się referendum gminne w sprawie odwołania Rady Miejskiej                                

w Karczewie przed upływem kadencji zarządzonym na dzień 13 czerwca 2021r. W związku  

z wytycznymi i wyjaśnieniami Państwowej Komisji Wyborczej w sprawie referendów 

lokalnych dotyczących odwołania organów jednostek samorządu terytorialnego podjęcie 

uchwały jest zasadne. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Piotr Żelazko 

 


